Conuerti

magnitudinē sempiternae leticie pensent. **¶** In Greg. Quicquid
intollerabile pusillanimitas asserit: hoc leue et facile spes renu/
neratōis ostēdit. **¶** Ite consideratō p̄m̄y vim minuit flagelli. Tertiu
est iudiciū reb̄en. vñ **¶** Ps̄. Nisi cōuersi fueritis: gladiū suū vibra
bit: arcū suū retendit et parat illū. Per gladiū et arcū damnatio
corp̄is et aie signat. Vere leuis reputanda ē ois pena trāsitoria
quē adit eterna. Leuius em̄ est pax pungi spina: quē cedi gladio
vñ b̄t̄s Aug. dicit. **¶** P̄ne hic v̄re: hic seca: vt in eternum parcas.
¶ Propter quō dicit **¶** Ps̄. Cōuersus sum in erūna mea dū p̄figit spi/
na. Exemplū de dauid: qui vnico verbo p̄nie. s. dicēdo peccauit
non insufficiens fuit ad satisfaciendū: p̄ adulterio: traditōe: et ho/
micidio. vñ Aug. **¶** Obreue verbū peccauit: quō portas apit pal/
diti. Dauid ait: peccauit: et p̄pheta missus statim intulit: dimissus
est peccatū tuum. Tertio diabolus detinet hoīem ne cōuertat:
et hoc p̄sidentia cōuertendi. Contra quā p̄sidentia tria sūt no/
tanda. **¶** Primum est dierū siue t̄pis incertitudo. vt dicit **¶** Eccl. v. Ne
tardes cōuerti ad dñm et ne differas de die in diē: subito em̄ ve/
niet ira illi: et in t̄pe vindicte disperdet te. De die in diē differt quē
nec vnū diē certū habet. Et hoc p̄bat b̄t̄s Greg. dicens. Qui
penitentiā veniā spopōdit: diē crastinū nō p̄misit. Unde b̄n de di
uite qui voluit ampliare horreā suā dicit **¶** Luc. xij. Hac nocte repe
tent a te demōes aīam tuā. vñ **¶** Ber. Tertū est quod moriaris: sed
incertū quō: aut quando: aut vbi moriaris. **¶** Ubiq̄ em̄ te mors
expectat: tu quē si sapiēs es eam expectabis. **¶** Secundū quod notat
est piculorū multitudo. **¶** Periculōsū em̄ est languētī differre me
dicinā. s. penitentiā. valde em̄ sanatiua ē penitentiā. Unde **¶** Jer. iij.
Cōuertimini filij reuertētes: et ego sanabo p̄uersiones v̄ras. De
hac reuersione et sanatiōe dicit **¶** Ber. **¶** Dulcis dei hūilitas: o mira
caritas et bonitas: fugientes nos insequeris: tenes et abijceris:
dorsū aduertim⁹ in faciē occurris: et supplicas et despiceris. **¶** Sz
nulla te despectio: nulla p̄s̄ p̄fusio auertere pōt: quin indefes/
se sp̄ agas vt ad illud gaudiū nos p̄trahas: quō oculus non vidit
nec auris audiuit. **¶** Ecce quē mirabilē nos deus insequit vt peni/
teim⁹: quia penitentiā sanat aīam: vt dicit **¶** Aug. Penitentiā sanat lan/
guozes: vt in idropico et paralitico. **¶** Curat leprosos: vt de decez
leprosis dicit. **¶** Suscitāt mortuos. s. in p̄ctis. **¶** Sanitatē auget: quaz